
Zápis AS FLKŘ č. 12/2020                                                                                               Strana 1 (celkem8) 

 AKADEMICKÝ SENÁT 

FAKULTY LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ UTB VE ZLÍNĚ 

 

Zápis č. 12/2020 (176) 

 

z řádného zasedání Akademického senátu FLKŘ konaného  

dne 21. září 2020 v zasedací místnosti v 1. NP budovy UH1,  

Studentské náměstí 1532, Uherské Hradiště 

 

Přítomni  

Členové (abecedně): Ing. Bc. Miroslav Musil, Ph.D., Bc. Hana Müllerová, Ing. Jakub Rak, Ph.D., 

Ing. Jan Strohmandl, Ph.D., Bc. Lenka Šedivá, RNDr. Jakub Trojan, MSc., 

MBA, Ph.D., doc. Ing. Pavel Valášek, CSc., LL.M., JUDr. Radomíra Veselá, 

Ph.D., LL.M.  

 

Stálí účastníci zasedání: doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D., doc. RSDr. Václav Lošek, CSc., Ing. 

Alena Procházková  

  

Nepřítomni: Bc. Lukáš Janák, Bc. Jakub Smolan, Ing et Ing. Jiří Konečný, Ph.D., Mgr. 

Marek Tomaštík, Ph.D., Ing. Pavel Taraba, Ph.D., prof. Ing. Dušan Vičar, 

CSc. 

 

Omluveni: Bc. Lukáš Janák, Bc. Jakub Smolan, Mgr. Marek Tomaštík, Ph.D., Ing. 

Pavel Taraba, Ph.D., prof. Ing. Dušan Vičar, CSc. 

 

  

Návrh programu:  

1.   Zahájení (předseda AS FLKŘ). 

2.   Kontrola zápisu z řádného jednání AS FLKŘ dne 15. 6. 2020, mimořádného zasedání dne  

      25. 6. 2020, mimořádného zasedání dne 9. 7. 2020 a mimořádného zasedání dne 7. 9. 2020  

      (předseda AS FLKŘ). 

3.   Stav plnění usnesení AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

4.   Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

5.   Slib člena AS FLKŘ. 

6.   Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

7.   Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

8.   Projednání a schválení organizačních pokynů pro přípravu a průběh doplňovacích voleb  
      zástupců studentů do AS FLKŘ UTB ve Zlíně pro funkční období 2018 – 2021 a projednání a  
      schválení volební komise. 
9.   Projednání směrnice k přijímacímu řízení pro akademický rok 2021/2020 (děkanka fakulty). 

10. Kontrola čerpání rozpočtu fakulty v roce 2020 (tajemnice fakulty). 

11. Volba kandidáta – akademického pracovníka na zástupce FLKŘ do RVŠ a volba kandidáta –  
studenta/tky na zástupce UTB do RVŠ (předseda AS FLKŘ). 

12. Různé (řídí předseda AS FLKŘ).“ 



Zápis AS FLKŘ č. 12/2020                                                                                               Strana 2 (celkem8) 

Bod 1) Zahájení (předseda AS FLKŘ). 
Ve 13:30 hodin předseda AS FLKŘ zahájil jednání a přivítal přítomné. 
 
Bod 2) Kontrola zápisu z řádného jednání AS FLKŘ dne 15. 6. 2020, mimořádného zasedání dne  

25. 6. 2020, mimořádného zasedání dne 9. 7. 2020 a mimořádného zasedání dne 7. 9. 2020  

(předseda AS FLKŘ). 

Dr. Musil uvedl, že zápisy z předmětných jednání byly zaslány členům AS FLKŘ a byly zveřejněny 

v informačním systému FLKŘ. 

Dotázal se, zda má někdo z přítomných návrhy na doplnění nebo připomínky k uvedeným zápisům – ani 

připomínky ani návrhy na doplnění nebyly vzneseny. 

 

Návrh na usnesení č. 176/1 

„AS FLKŘ schvaluje zápis z řádného jednání AS FLKŘ dne 15. 6. 2020, mimořádného zasedání dne 25. 6.  

2020, mimořádného zasedání dne 9. 7. 2020 a mimořádného zasedání dne 7. 9. 2020 ve znění, 

zveřejněném v informačním systému FLKŘ.“ 

 

K hlasování přítomno celkem 7 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 

Usnesení č. 176/1 

„AS FLKŘ schvaluje zápis z řádného jednání AS FLKŘ dne 15. 6. 2020, mimořádného zasedání dne 25. 6.  

2020, mimořádného zasedání dne 9. 7. 2020 a mimořádného zasedání dne 7. 9. 2020 ve znění, 

zveřejněném v informačním systému FLKŘ.“ 

 

 

Bod 3) Stav plnění usnesení AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

Předseda AS FLKŘ konstatoval, že na předchozích jednáních nebyla schválena usnesení, vyžadující 

kontrolu plnění. 

 
 
Bod 4) Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 
Předseda AS FLKŘ se dotázal přítomných, zda má někdo připomínky nebo návrhy na doplnění 
předloženého programu jednání. Připomínky ani návrhy nebyly vzneseny. 
 
Návrh usnesení č. 176/2 
„AS FLKŘ schvaluje program jednání AS FLKŘ dne 21. 9. 2020 v následujícím znění: 

1.   Zahájení (předseda AS FLKŘ). 

2.   Kontrola zápisu z řádného jednání AS FLKŘ dne 15. 6. 2020, mimořádného zasedání dne  

      25. 6. 2020, mimořádného zasedání dne 9. 7. 2020 a mimořádného zasedání dne 7. 9. 2020  

     (předseda AS FLKŘ). 

3.   Stav plnění usnesení AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

4.   Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

5.   Slib člena AS FLKŘ. 

6.   Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

7.   Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

8.   Projednání a schválení organizačních pokynů pro přípravu a průběh doplňovacích voleb  
      zástupců studentů do AS FLKŘ UTB ve Zlíně pro funkční období 2018 – 2021 a projednání a  
      schválení volební komise. 
9.   Projednání směrnice k přijímacímu řízení pro akademický rok 2021/2020 (děkanka fakulty). 

10. Kontrola čerpání rozpočtu fakulty v roce 2020 (tajemnice fakulty). 

11. Volba kandidáta – akademického pracovníka na zástupce FLKŘ do RVŠ a volba kandidáta –  



Zápis AS FLKŘ č. 12/2020                                                                                               Strana 3 (celkem8) 

studenta/tky na zástupce UTB do RVŠ (předseda AS FLKŘ). 
12. Různé (řídí předseda AS FLKŘ).“ 

 

K hlasování přítomno celkem 7 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 
Usnesení č. 176/2 
„AS FLKŘ schvaluje program jednání AS FLKŘ dne 21. 9. 2020 v následujícím znění: 

1.   Zahájení (předseda AS FLKŘ). 

2.   Kontrola zápisu z řádného jednání AS FLKŘ dne 15. 6. 2020, mimořádného zasedání dne  

      25. 6. 2020, mimořádného zasedání dne 9. 7. 2020 a mimořádného zasedání dne 7. 9. 2020  

      (předseda AS FLKŘ). 

3.   Stav plnění usnesení AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

4.   Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

5.   Slib člena AS FLKŘ. 

6.   Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

7.   Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

8.   Projednání a schválení organizačních pokynů pro přípravu a průběh doplňovacích voleb  
      zástupců studentů do AS FLKŘ UTB ve Zlíně pro funkční období 2018 – 2021 a projednání a  
      schválení volební komise. 
9.   Projednání směrnice k přijímacímu řízení pro akademický rok 2021/2020 (děkanka fakulty). 

10. Kontrola čerpání rozpočtu fakulty v roce 2020 (tajemnice fakulty). 

11. Volba kandidáta – akademického pracovníka na zástupce FLKŘ do RVŠ a volba kandidáta –  
studenta/tky na zástupce UTB do RVŠ (předseda AS FLKŘ). 

12. Různé (řídí předseda AS FLKŘ).“ 
 

 

 

5) Slib člena AS FLKŘ 

Předseda AS FLKŘ uvedl, že dva zástupci studentů v AS FLKŘ ukončili v minulých měsících činnost, byla 

tedy oslovena náhradnice Bc. Lenka Šedivá, zda se ujme funkce člena AS FLKŘ. Bc. Šedivá souhlasila, je 

přítomna na jednání. 

Dr. Musil požádal sl. Šedivou o složení slibu. 

Sl. Šedivá slib přečetla a podpisem jej stvrdila, předseda AS FLKŘ ji poblahopřál a přivítal ji mezi členy AS 

FLKŘ. Uvedl, že AS FLKŘ má nyní 10 členů. 

 

 

Bod 6) Informace předsedy AS FLKŘ 

Dr. Musil sdělil, že AS FLKŘ se v průběhu letních prázdnin scházel na mimořádná jednání k projednání 

aktuálně potřebných záležitostí. AS UTB se v průběhu léta nesešel, první jednání je plánováno na 29. 9. 

2020. 

 

 

Bod 7) Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty 

doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D., děkanka  

- Informace o změnách ve výuce v důsledku pandemie COVID-19 (omezení přímé výuky v Praze), 

situace se vyvíjí, pro UTB se předpokládá podobná situace, přechod na hybridní výuku – on-line 

přednášky dva dny, semináře v ostatních dnech. Pokud nastane tato situace, bude nutno upravit 

celý rozvrh, v případě plného přechodu na distanční výuku se bude učit dle stávajícího rozvrhu.  

- 22. 9. 2020 jedná krizový štáb UTB, následně budou zveřejněny podrobné informace. 



Zápis AS FLKŘ č. 12/2020                                                                                               Strana 4 (celkem8) 

- Z důvodu nepříznivě se vyvíjející epidemiologické situace budou promoce přesunuty z 12. 10. 2020 

na 24. 9. 2020 a uskuteční se ve venkovních prostorách (nádvoří Jezuitské koleje), dodržena budou 

všechna nutná hygienická a režimová opatření. Fakulta k tomuto kroku přistoupila na základě obav, 

že by v pozdějším termínu už promoce nebyly možné.  

- Děkanka požádala studenty, aby spolupracovali, zachovávali všechna nutná opatření a v případě 

pozitivního testu na COVID-19 nebo karantény postupovali podle instrukcí, které obdrželi e-mailem. 

Cílem fakulty je co nejdéle zachovat kontaktní výuku.  

 

V diskuzi Dr. Strohmandl upozornil na nedostatky v úklidu budovy. Tajemnice fakulty potvrdila, že tento stav 

trvá již delší dobu a s fy EDUHA, která má úklid zajišťovat, se řeší, bohužel zatím bez kladného výsledku. 

 

doc. RSDr. Václav Lošek, CSc., proděkan pro pedagogickou činnost 

- Zahájení akademického roku proběhlo podle plánu, výuka začala dne 15. 9. 2020. 

- 14. 9. 2020 se uskutečnil úvodní den pro první ročníky. 

- Dále pan proděkan upozornil, že vyučující mají před výukou včas otevírat učebny tak, aby se 

v prostorách chodby nehromadil větší počet studentů z více studijních skupin. 

 

Dr. Strohmandl upozornil, že dosud neobdržel odpověď na dotazy, které vznesl na minulém jednání AS 

FLKŘ. Doc. Lošek odpověděl, že je jedná o problematiku, kterou je nutno vyřešit v rámci Rady studijních 

programů. 

 

Ing. Alena Procházková, tajemnice fakulty  

- V průběhu prázdnin byla přestěhována knihovna, která se nyní nachází ve 4NP v místnosti 184.01. 

V případě kontaktní výuky bude provozní doba rozšířena tak, aby knihovnu mohli využívat i studenti 

kombinované formy studia. 

- V budově UH1 a UH2 byly u vstupu instalovány desinfekční stanice. 

- Podněty, týkající se stravování, mohou studenti směřovat k panu Hrabcovi. Doc. Valášek se 

nabídnul, že při případném jednání studentů s panem Hrabcem bude studentům nápomocen.  

 

 

 

Bod 8) Projednání a schválení organizačních pokynů pro přípravu a průběh doplňovacích voleb  
zástupců studentů do AS FLKŘ UTB ve Zlíně pro funkční období 2018 – 2021 a projednání a  
schválení volební komise. 
Předsedkyně Legislativní komise AS FLKŘ uvedla, že předložený dokument komise na svém jednání 
projednala, vzhledem k posunu termínu voleb byly posunuty i ostatní termíny. 
Došlo k formální úpravě v bodě 7, dále komise doporučuje, aby 30. 10. začaly volby až v 10:00 hodin – 
předpokládá se, že v uvedeném dni se jich zúčastní především studenti kombinované formy studia, jejich 
výuka začíná ve 12:00 hodin. 
Legislativní komise dále upozornila na možnost nízké účasti vzhledem ke státnímu svátku a požádala 
akademické pracovníky, aby studenty o volbách informovali a členové AS FLKŘ z řad studentské obce šli 
příkladem. 
 
Návrh usnesení č. 176/3 
„AS FLKŘ schvaluje formální úpravu v bodě 7) Organizačních pokynů pro přípravu a průběh doplňovacích 
voleb zástupců studentů do AS FLKŘ UTB ve Zlíně pro funkční období 2018 – 2021 a změnu začátku 
konání voleb dne 30. 10. 2020 na 10:00 hodin.“ 
 
K hlasování přítomno celkem 8 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 



Zápis AS FLKŘ č. 12/2020                                                                                               Strana 5 (celkem8) 

Usnesení č. 176/3 
„AS FLKŘ schvaluje formální úpravu v bodě 7) Organizačních pokynů pro přípravu a průběh doplňovacích 
voleb zástupců studentů do AS FLKŘ UTB ve Zlíně pro funkční období 2018 – 2021 a změnu začátku 
konání voleb dne 30. 10. 2020 na 10:00 hodin.“ 
 
Následně proběhla diskuze k možnosti uskutečnit volby v případě nepříznivé epidemiologické situace online 
formou. 

- Dr. Musil navrhnul, že by návrhy kandidátů bylo možné posílat z univerzitního e-mailu předsedovi 

volební komise. 

- Dr. Trojan uvedl, že MS Teams jsou z technického hlediska pro online hlasování vyhovující. 

- Dr. Strohmandl upozornil, že není zcela jednoznačné, zda je z právního hlediska online volba 

možná, tato skutečnost není zakotvena ani ve volebním řádu AS UTB, ani ve volebním řádu AS 

FLKŘ. 

- Doc. Valášek navrhnul, že by se tato otázka mohla konzultovat s předsedou AS UTB. 

- JUDr. Veselá navrhla, že by bylo vhodné projednat a schválit stávající dokument, který vychází 

z platných norem, a v případě zpřísnění protiepidemiologických opatření zjišťovat možné, právně 

vhodné varianty. V současné době sice probíhá online výuka, ale není zakázána přítomnost 

studentů v prostorách školy, tedy jim nic nebrání se voleb zúčastnit. AS FLKŘ se shodnul na tomto 

postupu. 

 
Návrh usnesení č. 176/4 
„AS FLKŘ schvaluje organizační pokyny pro přípravu a průběh doplňovacích voleb zástupců studentů do 
AS FLKŘ UTB ve Zlíně pro funkční období 2018 – 2021 ve znění se zapracovanými změnami z usnesení 
č. 176/3.“ 
 
K hlasování přítomno celkem 8 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 
Usnesení č. 176/4 
„AS FLKŘ schvaluje organizační pokyny pro přípravu a průběh doplňovacích voleb zástupců studentů do 
AS FLKŘ UTB ve Zlíně pro funkční období 2018 – 2021 ve znění se zapracovanými změnami z usnesení 
č. 176/3.“ 
 
V případě zpřísnění protiepidemiologických nařízení bude svoláno mimořádné jednání AS FLKŘ a 
projednány případné změny organizačních pokynů. 
 
Následně AS FLKŘ přistoupil k projednání návrhu volební komise pro doplňovací volby do AS FLKŘ. 
Předseda AS FLKŘ uvedl, že po konzultacích se členy akademické obce sestavil následující návrh volební 
komise: 
Předseda: Ing. Petr Svoboda, Ph.D. 
Členové: Mgr. Matyáš Adam, Ph.D., Ing. Martin Ficek, Bc. Lenka Šedivá, Bc. Tereza Michalová. 
Všichni navržení členové s účastí souhlasí. O složení komise je možné hlasovat veřejně. 
 
Dále se předseda AS FLKŘ dotázal, zda má někdo z přítomných jiný návrh, případně návrh na další 
doplnění – návrhy nebyly předloženy. 
 
Návrh usnesení 176/5 
„AS FLKŘ schvaluje volební komisi pro doplňovací volby zástupců studentů do AS FLKŘ UTB ve Zlíně pro 
funkční období 2019 – 2021 ve složení: 
Předseda: Ing. Petr Svoboda, Ph.D. 
Členové: Mgr. Matyáš Adam, Ph.D., Ing. Martin Ficek, Bc. Lenka Šedivá, Bc. Tereza Michalová.“ 
 
K hlasování přítomno celkem 8 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 



Zápis AS FLKŘ č. 12/2020                                                                                               Strana 6 (celkem8) 

 
Usnesení 176/5 
„AS FLKŘ schvaluje volební komisi pro doplňovací volby zástupců studentů do AS FLKŘ UTB ve Zlíně pro 
funkční období 2018 – 2021 ve složení: 
Předseda: Ing. Petr Svoboda, Ph.D. 
Členové: Mgr. Matyáš Adam, Ph.D., Ing. Martin Ficek, Bc. Lenka Šedivá, Bc. Tereza Michalová.“ 
 

 

Bod 9) Projednání směrnice k přijímacímu řízení pro akademický rok 2021/2020 (děkanka fakulty). 

Děkanka fakulty představila dokument a uvedla, že směrnice byla projednávána vedením fakulty, jedná se 

o přijímací řízení pro 3 bakalářské studijní programy a navazující magisterský studijní program. 

Po dlouhé diskuzi, ve které bylo mimo jiné zohledněno i to, že vzhledem k současné epidemiologické situaci 

a možnosti online výuky není jasné, jak budou studenti středních škol připraveni, vedení fakulty rozhodlo, 

že bude vhodné přijímací zkoušky prominout, kapacita se bude naplňovat podle termínu podání přihlášek. 

V příštím roce se rovněž uvidí, jaký je o nabízené obory reálný zájem, poprvé budou všechny bakalářské 

SP nabízeny současně (pro AR 2020/2021 bylo přijímací řízení spouštěno postupně podle toho, jak byly 

získávány akreditace). 

 

V diskuzi se Dr. Strohmandl dotázal, v jaké fázi je příprava bakalářského SP Environmentální bezpečnost. 

Děkanka fakulty odpověděla, že na přípravě intenzivně pracuje, vzhledem ke změnám však musí 

proběhnout celý schvalovací proces.   

 

Dokument byl postoupen k projednání Legislativní komisi AS FLKŘ. 

 

 
Bod 10) Kontrola čerpání rozpočtu fakulty v roce 2020 (tajemnice fakulty). 

Tajemnice představila dokument, celkové čerpání za prvních 6 měsíců je méně než 50 %, ještě proběhne 
doúčtování mezifakultní výuky, které ale nebude nijak dramatické, zdá se, že čerpání bude vyrovnané. 
Čerpání stipendijního fondu je nižší, ale stipendia studentům, kteří končili studium v AR 2019/2020 (za 
vynikající prospěch apod.) budou vyplácena vzhledem k termínům SZZ až na podzim. 
 
Na dotaz Dr. Musila tajemnice fakulty odpověděla, že čerpání investic na realizaci laboratoře kybernetické 
bezpečnosti už je zcela realizováno. 
 
Dr. Strohmandl uvedl, že předložený dokument nekoresponduje se strukturou rozpočtu a není z něj zřejmé, 
jaký je stav čerpání u jednotlivých nákladových středisek. Požádal, aby na příští jednání bylo čerpání 
předloženo ve stejné struktuře, jako rozpočet. 
 

 

Bod 11) Volba kandidáta – akademického pracovníka na zástupce FLKŘ do RVŠ a volba kandidáta 
– studenta/tky na zástupce UTB do RVŠ (předseda AS FLKŘ). 
Dr. Musil zrekapituloval, že každá fakulta má právo vyslat svého zástupce do RVŠ, Akademický senát UTB 
je o tomto zástupci následně informován. 
Návrhy zástupců bylo možné zasílat předsedovi AS FLKŘ do 17. 9. 2020, navržen byl jeden kandidát na 
zástupce – Dr. Trojan, který se svou nominací souhlasil. 
Hlasování musí být tajné, je třeba zvolit skrutátory. 
Dr. Musil navrhnul jako skrutátory Dr. Raka a Bc. Šedivou, jiný návrh nebyl předložen. 
 
Návrh usnesení č. 176/6 
„AS FLKŘ zvolil skrutátory pro tajné hlasování ve volbě akademického pracovníka - zástupce FLKŘ do RVŠ 
pana Ing. Jakuba Raka, Ph.D. a slečnu Bc. Lenku Šedivou“ 
 
 



Zápis AS FLKŘ č. 12/2020                                                                                               Strana 7 (celkem8) 

K hlasování přítomno celkem 8 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 
Usnesení č. 176/6 
„AS FLKŘ zvolil skrutátory pro tajné hlasování ve volbě akademického pracovníka - zástupce FLKŘ do RVŠ 
pana Ing. Jakuba Raka, Ph.D. a slečnu Bc. Lenku Šedivou“ 
 
Proběhly tajné volby, poté skrutátoři provedli kontrolu hlasovacích lístků a sečetli hlasy. 
Volby se zúčastnilo všech 8 přítomných členů AS FLKŘ s výsledkem: 
pro 7, proti 0, zdržel se 1. 
 
Usnesení č. 176/7 
„Zástupcem FLKŘ UTB ve Zlíně do RVŠ byl zvolen pan RNDr. Jakub Trojan, MSc, Ph.D.“  
 
Návrh na kandidáta – zástupce studentů UTB – nebyl za FLKŘ vznesen. 
 
 

 

Bod 12) Různé. 

- Dr. Veselá upozornila, že v každé odborné komisi AS FLKŘ vzhledem k ukončení členství dvou 

studentů v senátu ubyl jeden člen, bylo by vhodné alespoň jednu komisi novou členkou doplnit. 

Slečna Šedivá projevila zájem o práci v Legislativní komisi AS FLKŘ. 

 

Návrh usnesení č. 176/8 
„AS FLKŘ zvolila slečnu Bc. Lenku Šedivou členkou Legislativní komise AS FLKŘ“ 
 
K hlasování přítomno celkem 8 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 
 
Usnesení č. 176/8 
„AS FLKŘ zvolila slečnu Bc. Lenku Šedivou členkou Legislativní komise AS FLKŘ“ 
 

- Dr. Trojan informoval o připravované akci, „Ukliďme Česko“, která se uskuteční 3. 10. 2020, sraz je 

v 9:00 hodin před budovou UH3, uklízet se bude okolí Kasáren. 

- Dr. Musil upozornil, že příští řádné zasedání se uskuteční 19. 10. 2020, v případě potřeby proběhne 

prostřednictvím MS Teams, členové senátu budou včas informováni. 

 

 

Návrh usnesení č. 176/9 
„AS FLKŘ schvaluje návrh programu řádného jednání AS FLKŘ v následujícím znění: 

1.   Zahájení (předseda AS FLKŘ). 

2.   Kontrola zápisu z řádného jednání AS FLKŘ dne 21. 9. 2020 (předseda AS FLKŘ). 

3.   Stav plnění usnesení AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

4.   Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

5.   Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

6.   Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

7.   Projednání směrnice k přijímacímu řízení pro akademický rok 2021/2020 (děkanka fakulty). 

8.   Kontrola čerpání rozpočtu fakulty v roce 2020 (tajemnice fakulty). 

9.   Různé (řídí předseda AS FLKŘ).“ 
 

 
K hlasování přítomno celkem 8 členů AS FLKŘ.  
Hlasování: pro 8, proti 0, zdržel se 0. Návrh usnesení byl přijat. 



Zápis AS FLKŘ č. 12/2020                                                                                               Strana 8 (celkem8) 

 

Usnesení č. 176/9 
„AS FLKŘ schvaluje návrh programu řádného jednání AS FLKŘ v následujícím znění: 

1.   Zahájení (předseda AS FLKŘ). 

2.   Kontrola zápisu z řádného jednání AS FLKŘ dne 21. 9. 2020 (předseda AS FLKŘ). 

3.   Stav plnění usnesení AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

4.   Projednání a schválení programu zasedání (předseda AS FLKŘ). 

5.   Informace předsedy AS FLKŘ (předseda AS FLKŘ). 

6.   Informace děkanky, proděkanů a tajemnice fakulty. 

7.   Projednání směrnice k přijímacímu řízení pro akademický rok 2021/2020 (děkanka fakulty). 

8.   Kontrola čerpání rozpočtu fakulty v roce 2020 (tajemnice fakulty). 

9.   Různé (řídí předseda AS FLKŘ).“ 
 

Na závěr předseda ještě jednou upozornil na možnost svolání mimořádného zasedání, na kterém by 

v případě potřeby byly projednávány změny organizačních pokynů pro doplňovací volby zástupců studentů 

do AS FLKŘ. 

 

 

V 15:15 předseda poděkoval přítomným za účast a ukončil jednání.  

 

 

 
Zapsala:  Bc. Eva Skýbová, tajemnice AS FLKŘ 
Verifikoval:  Ing. Bc. Miroslav Musil, Ph.D., předseda AS FLKŘ 


